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Anno Accademico: 2019 - 2019/2020

Concorso

60 - Scuoladi specializzazione in Ortognatodonzia

Tipo
di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria
CDS - Corsodi Studio

Graduatoria per :
Corso di studio SP22 - Ortognatodonzia

Posti

Data Data Scad.
Prematr. | Nominativo nascita |Comune/ Citta Punti Stato Amm. Pre|mm

BOCCHIERI SALVATORE
DAVANZO MARTA
ABBATE LISA

DE MATTEIS CAMILLA

A W N

13/04/93
04/08/92
15/11/93
14/03/94

Ragusa
Tradate
Tradate
Roma

VA
VA
RM

67.760
66.650
66.500
66.250

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
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