

Stampa del 09/01/2020 12:06:34

Anno Accademico : 2019 - 2019/2020									
Concorso		Tipo							
60 - Scuola di specializzazione in Ortognatodonzia		di Ammissione							
Livello di dettaglio graduatoria		Graduatoria per :							
CDS - Corso di Studio		Corso di studio SP22 - Ortognatodonzia							
Pos.	Prematr.	Nominativo	Data nascita	Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.
1		BOCCHIERI SALVATORE	13/04/93	Ragusa	RG 67.760	Ammesso			
2		DAVANZO MARTA	04/08/92	Tradate	VA 66.650	Ammesso			
3		ABBATE LISA	15/11/93	Tradate	VA 66.500	Ammesso			
4		DE MATTEIS CAMILLA	14/03/94	Roma	RM 66.250	Ammesso			